«Мордiн»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет
сельского поселения
 «Мордино»

КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 05 октября  2021 года
	№ IV- 1/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

О вступлении в должность Главы
муниципального образования  сельского поселения «Мордино»

        Руководствуясь статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 34 Устава муниципального образования сельского поселения «Мордино», протоколом № 3 заседания счетной комиссии Совета муниципального образования сельского поселения «Мордино» 5 созыва по выборам Главы муниципального образования сельского поселения «Мордино» от 05 октября 2021 года, Совет муниципального образования сельского поселения «Мордино» решил:

1. Считать избранным на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Мордино» Шарикадзе Олесю Михайловну, 1979 года рождения, депутата Совета муниципального образования сельского поселения «Мордино» пятого созыва от Мординского десятимандатного избирательного округа.
2. Установить, что Глава муниципального образования сельского поселения «Мордино», Шарикадзе Олеся Михайловна, вступает в должность с 05 октября 2021 года.
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на заседании                                  Л.К. Решетова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]